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Kalastuslain uudistamisen yhteydessä kalatalousalan välitason or-
ganisaation, kalastusalueiden, tarpeellisuus on joutunut kyseen-
alaiseksi. Kalatalouden Keskusliiton marraskuisessa edustajako-
kouksessa pidettiin kalastusalueiden merkitystä jatkossa nykyistä 
suurempana. Tämä edellyttää kuitenkin suunnitelmallista kalas-
tusalueiden kehittämistyötä.

Kalastuslain uudistustyö on meneillään ja tässä yhteydessä kala-
talouden organisaatioihin kohdistuu huomattavia muutospaineita. 
Valmistelutyön edetessä on esitetty useita organisaatiomalleja, jois-
ta yksittäisten henkilöiden ja viranomaisten välinen taso, kalastus-
alueet, on poistettu. 1980-luvulla perustetut kalastusalueet vastaa-
vat alueensa kalavarojen käytön ja hoidon suunnittelusta. Niillä on 
ollut myös kalastuksen järjestämiseen liittyvää julkista valtaa.

Kalatalouden Keskusliiton edustajakokouksessaan pohdittiin 
alan organisaatioiden kehittämistä. Edustajakokouksen antamas-
sa julkilausumassa katsottiin, että kalastusalueita ei pidä lopettaa, 
vaan niitä on kehitettävä. Kalastusalueiden lukumäärää on syytä 
vähentää nykyisestä 225 kappaleesta. Kalastusalueille on annettava 
lisää vastuuta ja työkaluja toimia todellisina kalastuksen suunnitte-
lijoina ja ohjaajina toimialueillaan. 

Kalastusalueiden tulee uudistuksen jälkeen kyetä toimimaan laa-
dukkaasti ja perustuslain vaateet täyttäen. Uudistettuja kalastus-
alueita tarvitaan entistä selkeämmin juuri nyt, kun kalatalouden 
sektoriviranomaiset liuotettiin uusiin ELY-keskuksiin. Kalastus-
alue toteuttaa päätöksenteon läheisyysperiaatetta ja sillä on kalas-
tajien ja kalavesien omistajien luottamus.

Jos kalastusalueet poistetaan, kalastuksen järjestämisasioissa pa-
lataan 1950-luvulle ja edellytykset tehdä suunnitelmallista kalata-
loutta heikentyvät. Vetovastuu jää yksittäisille vesienomistajille. 
Vaikka vesienomistajilla edelleen pitää olla lähtökohtainen päätök-
senteko-oikeus oman vesialueen kalastusasioissa, on yksittäinen 
vedenomistaja suunnitteluyksiköksi usein liian pieni.
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Kalastusalueita pitää uudistaa  
eikä hävittää

”Kalastusalue 
toteuttaa 

päätöksenteon 
läheisyysperiaatetta 

ja sillä on kalastajien 
ja kalavesien 

omistajien 
luottamus.”


